¹ Černik, S. 342, siehe dazu Černik, Tafel 7.

² Die bezeichnende objektive Fassung (supplicatur vestre reverendissime paternitati, supplicat v. r. p., supplicant devoti exortores) weisen Černik, Nr. 5, 6, und die bei Cäsar, 3, 753, gedruckte Vorauer Supplik auf; dagegen je einmal „quod possimus“ bei Černik, Nr. 4 und 5, „pro nobis“ ebenda, Nr. 5, „noster“ auch mehrmals in Nr. 6.

Beilage.

Äbtissin Ursula und die Nonnen von Göß erbitten von dem päpstlichen Nuntius Alexander, Bischof von Forli, die Befugnis zur Wahl eines Beichtvaters.

Genehmigtes Original im Landesarchiv zu Graz, Nr. 7811h (1478 bis 1479).

Quia piarum mentium est, semper ad deum et suos vicarios recurrere in his, que ad salutem spectant animarum et conscienciarum serenitatem, eapropter, reverendissime pater, supplicatur vestre reverendissime paternitati ex parte religiose ac deo devote matrone Vrsule Silberbergerin abbatisse monasterii Gössensis ordinis s. Benedicti dyocesis Salczeburgensis et sororum suarum, quatenus eisdem vestra reverenda paternitas indulgere dignetur auctoritate apostolica, ut in his periculosis temporibus presertim differentiarum dominorum reverendissimorum episcoporum eligere sibi possint confessorem ydoneum secularem seu religiosum, qui eas et quamlibet ipsarum semel in vita et semel in mortis articulo absolvere possit in casibus, in quibus sedes apostolica merito esset consulenda, in aliis vero casibus minime reservatis eidem sancte sedi, quociens oportuum fuerit. Pro huiusmodi gratia sese offerunt predictae famule et sponse Christi pro felici statu sanctissimi domini nostri ac vestre reverendissime paternitatis exoratices assiduas.

Attento quod supplicantes sunt de observantia et per Turchos maxime vexate, placet ut petitur, servatis que in similibus servari consuevit. A. episcopus Forliviensis.¹

(Sigillum deperditum.)²

¹ Darnach ein verschnörkeltes Zeichen, das nicht mit demjenigen bei Černik, Tafel 7, übereinstimmt, sondern einem l mit Kürzungszeichen (etwa legatus) ähnlich sieht.

² In der Mitte unter der Signatur Spuren eines aufgedrückten roten Wachssiegels.